МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по переходу студентов, аспирантов, обучающихся с полным возмещением затрат,

на вакантные бюджетные места

от 12 мая 2021 г.                                                                                      № 02

Присутствовали:

Председатель комиссии: Э.С. Бабошина

Заместитель председателя комиссии: Е.А. Репина

Члены комиссии: О.П. Денисова, Л.Р. Хамидуллова, В.Ф. Балашова, С.И. Вершинина, Л.Н. Горина, М.О. Искосков,

С.Н. Кондулуков, Ю.А. Лившиц, П.А. Мельников, А.С. Селиванов, С.В. Талалов., Р.И. Туктарова

Повестка дня:

1. О переходе студентов, аспирантов, обучающихся с полным возмещением затрат, на вакантные бюджетные места.

Слушали:

1. Слушали Е.А. Репину о студентах, аспирантах, претендующих на переход на вакантные бюджетные места

(Приложение № 1).

2

Решили:

1. Разрешить переход на вакантные бюджетные места студентам из списка (с 01.05.2021):

1.1. Капков Алексей Васильевич (архитектурно-строительный институт, гр. СТРбдо-1903а);

1.2. Попков Иван Александрович (архитектурно-строительный институт, гр. СТРб-1903б);

1.3. Галимова Юлия Геннадьевна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ПСХб-1700а);

1.4. Щенникова Кристина Вадимовна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ППОб-1802а);

1.5. Гавлонская Екатерина Федоровна (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПМИб-

1902б);

1.6. Маслов Дмитрий Евгеньевич (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПИбдо-

1802б);

1.7. Морозов Вячеслав Александрович (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПИбдо-

1802б);

1.8. Морозов Алексей Константинович (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПИмдо-

1902а);

1.9. Линников Константин Алексеевич (институт машиностроения, гр. ЭЛб-1902а);

1.10. Федотов Владислав Александрович (институт машиностроения, гр. ТМб-1901а);

1.11. Мартынов Алексей Александрович (институт машиностроения, гр. МСм-1902а);

1.12. Плужникова Полина Евгеньевна (институт инженерной и экологической безопасности, гр. ТБмдо-1910а);

1.13. Таранова Анастасия Михайловна (институт права, гр. ЮРб-1802а);

1.14. Федоров Максим Евгеньевич (институт финансов, экономики и управления, гр. УКб-1900а);

1.15. Скворцов Сергей Владимирович (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1901б);

1.16. Гулевский Александр Сергеевич (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1801а);

1.17. Шаньгин Михаил Георгиевич (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1801а);

1.18. Карапетян Давид Гагикович (институт химии и энергетики, гр. ТППб-1901а).

3

2. Отказать в переходе на вакантные бюджетные места студентам из списка:

2.1. Голованова Любовь Валерьевна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ПСХбдо-1700а);

2.2. Гошина Ирина Михайловна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ППОбдо-1802а);

2.3. Толмачев Виталий Владимирович (гуманитарно-педагогический институт, гр. ППОм-2003а);

2.4. Хусанова Севарахон Сайидахмад кизи (гуманитарно-педагогический институт, гр. ППОм-2003а);

2.5. Давыдов Никита Сергеевич (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПМИб-1902в);

2.6. Прудко Анастасия Олеговна (институт инженерной и экологической безопасности, гр. ТБбдо-1903а);

2.7. Казымова Диана Разим кызы (институт права, гр. ЮРб-1802б);

2.8. Куманяева Дарья Алексеевна (институт права, гр. ЮРб-1802б);

2.9. Пунтусова Мария Васильевна (институт права, гр. ЮРб-1802б);

2.10. Рассказчикова Виктория Андреевна (институт права, гр. ЮРб-1802б).

Председатель комиссии,

проректор по учебной работе

            Э. С. Бабошина